

## (재)전북연구원



수 신 수신참조

(경 유)

제 목 전북연구원 석좌연구위원 초빙 공고 홍보 협조요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 전북연구원은 전북특별자치도 발전에 관한 정책 개발을 수행하는 전북특별자치도출연 연구원으로 지역발전을 위한 업무에 동참할 명성있는 인사를 다음과 같이 초빙하오니, 귀 기관의 홈페이지 게시 등 홍보를 요청합니다.
  - 가. 분야 및 인원: 미래전략정책(1명), 경제·금융정책(1명), 새만금정책(1명)
  - 나. 접수기간 : 2024.6.18.(화)~2024.6.24.(월), 18:00까지

붙임 공고문 및 지원서 각 1부. 끝.

## (재)전북연구원 원하는

한국지방행정연구원장,서울연구원장,경기연구원장,인천연구원장,(재)충남연구원장,충북연구원장,재단법인대전세종연구원장,강원연구원장,울산연구원장,부산연구원장,경남연구원장,제주연구원장,한국여성정책연구원장,(재)충북여성재단대표이사,한국장애인고용공단이사장,경기도여성가족재단대표이사,재단법인전남여성가족재단원장,재단법인경북연구원장,전북특별자치도지사(정책기획관),전북개발공사사장,재단법인전북특별자치도경제통상진흥원장,재단법인전북여성가족재단원장,전북신용보증재단이사장,(재)전북국제협력진흥원장,재단법인전북여성가족재단원장,전북특별자치도문화관광재단대표이사,재단법인전북특별자치도콘텐츠융합진흥원장,전북특별자치도군산의료원장,전북특별자치도남원의료원장

전결 06-14 팀장 실장 문민선 오대균

협조자

시행 인사·후생팀-2625 ( 2024-06-14 ) 접수 ( )

우 55068 전북특별자치도 전주시 완산구 콩쥐팥쥐로 1696 전북연구원 / http://www.jthink.kr/

전화 063-280-7125 / 전송 063-286-9206 / 이메일 moon@jthink.kr / 공개